HISENSE LIETUVA
FROST PRO
ORAS - VANDUO ŠILUMOS SIURBLIAI HI-THERMA Klasė
1 / 15
Naudingumo koeficientas COP iki 5,10.
 Inverteriniai kompresoriai su R32a.
Integruotas cirkuliacinis siurblys Grundfos.
 Elektros pajungimas 230V (1 fazė).
Wi:Fi modulis parduodamas atskirai (222,64 Eur)
Modelis
Iš. bloko
triukšmo
lygis
kW
Vamzdynas
Mažmeninė kaina
eurais be PVM:
Mažmeninė kaina
eurais su PVM:
AHW-044HCDS1 + AHS-044HCDSAA-23 47 dB(A) 4,4 1/4 - 1/2 5 200,00 € 6 292,00 €
AHW-060HCDS1 + AHS-060HCDSAA-23 48 dB(A) 6,0 1/4 - 1/2 5 400,00 € 6 534,00 €
AHW-080HCDS1 + AHS-080HCDSAA-23 50 dB(A) 8,0 1/4 - 5/8 5 760,00 € 6 969,60 €
AHS-044HCDSAA-23
AHS-060HCDSAA-23
AHS-080HCDSAA-23
AHW-044HCDS1

Naudingumo koeficientas COP iki 5,10.
 Inverteriniai kompresoriai su R32a.
Integruotas cirkuliacinis siurblys Grundfos.
 Elektros pajungimas 380V (3 fazė).
Wi:Fi modulis parduodamas atskirai (222,64 Eur)
Modelis
Iš. bloko
triukšmo
lygis
kW
Vamzdynas
Mažmeninė kaina
eurais be PVM:
Mažmeninė kaina
eurais su PVM:
AHW-100HEDS1 + AHS-100HEDSAA-23 47 dB(A) 10,0 3/8"-5/8" 7 720,00 € 9 341,20 €
AHW-120HEDS1 + AHS-120HEDSAA-23 50 dB(A) 12,0 3/8"-5/8" 7 888,51 € 9 545,10 €
AHS-100HEDSAA-23
AHS-120HEDSAA-23
                                                                                                                 AHW-100HEDS1
                                                      AHW-120HEDS1

(col.)
Ø9.53 (3/8") Ø9.53 (3/8")
mm
(col.)
Ø15.88 (5/8") Ø15.88 (5/8")
Modelis
Iš. bloko
triukšmo
lygis
kW
Vamzdynas
Mažmeninė kaina
eurais be PVM:
Mažmeninė kaina
eurais su PVM:
AHW-140HEDS1 + AHS-140HEDSAA-23 66 dB(A) 14,0 3/8 – 5/8 8221.29€ 9947.76€
AHW-160HEDS1 + AHS-160HEDSAA-23  67 dB(A) 16,0 3/8 - 5/8 8240€ 9970.40€
Hi-Therma Integra Combi (14,0; 16,0 kWt)
ORAS - VANDUO ŠILUMOS SIURBLIAI HI-THERMA Klasė
HISENSE LIETUVA
FROST PRO

 Inverteriniai kompresoriai su R32a.
Įmontuotas papildomas elektros generatorius 3,0 kWt/val.
Integruotas cirkuliacinis siurblys Grundfos.
Didelis VRF sistemų patvarumas.
"DC-Inverter" kompresoriai Mitsubishi Elektric (R32).
Wi-Fi modulis parduodamas atskirai 222,64 Eur
Modelis (Elektros pajungimas 230V (1 fazė))
kW
Vamzdynas
COP
Mažmeninė kaina
eurais be PVM:
Mažmeninė
kaina eurais su
PVM:
AHW-100HCDS1 + AHM-100HCDSAA 10,0 3/8"-5/8" 4,10 5 260,00 € 6 364,60 €
AHW-120HCDS1 + AHM-120HCDSAA 12,0 3/8"-5/8" 4,10 5 528,74 € 6 689,78 €
AHW-140HCDS1 + AHM-140HCDSAA 14,0 3/8"-5/8" 4,84 6 396,25 € 7 739,46 €
AHW-160HCDS1 + AHM-160HCDSAA 16,0 3/8"-5/8" 4,74 6 426,00 € 7 775,46 €
Pilnas įrenginių aprašymas ir informacija kitame psl.
Modelis (Elektros pajungimas 380V (3 fazes))
kW
Vamzdynas

Hi-Therma Mono (16,00 kWt)
Veikia nuo -25°C lauko oro temperatūros.
Naudingumo koeficientas COP iki 4,60.
Inverteriniai kompresoriai su R32a.
Integruotas cirkuliacinis siurblys Grundfos.
Elektros pajungimas 380V (3 fazė).
Wi-Fi modulis parduodamas atskirai 222,64 Eur
Modelis
Išorinio bloko
triukšmo lygis
kW
Mažmeninė kaina
eurais be PVM:
Mažmeninė kaina
eurais su PVM:
AHZ-160HEDS1 54 dB(A) 16,0 5 848,85 € 7 077,11 €
Pilnas įrenginių aprašymas ir informacija kitame psl.
Modelis AHZ-160HEDS1
Nominalus vandens
srautas

Hi-Therma Mono (4,4; 8,0 kWt)
Veikia nuo -25°C lauko oro temperatūros.
Naudingumo koeficientas COP iki 5,10.
Inverteriniai kompresoriai su R32a.
Integruotas cirkuliacinis siurblys Grundfos.
Elektros pajungimas 230V (1 fazė).
Wi-Fi modulis parduodamas atskirai 222,64 Eur
Modelis
Išorinio bloko
triukšmo lygis
kW
Mažmeninė kaina
eurais be PVM:
Mažmeninė kaina
eurais su PVM:
AHZ-044HCDS1 47 dB(A) 4,4 3 383,17 € 4 093,64 €
AHZ-080HCDS1 50 dB(A) 8,0 3 742,55 € 4 528,49 €
Pilnas įrenginių aprašymas ir informacija kitame psl.
Modelis AHZ-044HCDS1 AHZ-080HCDS1
Nominalus vandens
srautas

Naudingumo koeficientas COP iki 5,0+.
Energijos vartojimo efektyvumas A+++
Integruotas cirkuliacinis siurblys Grundfos.
 Vandens pašildymas iki 75 °C
Tylus veikimo režimas 8 DB (A).
Modelis
Iš. bloko
triukšmo
lygis
kW
Vamzdynas
Mažmeninė kaina
eurais be PVM:
Mažmeninė kaina
eurais su PVM:
AHW-050HCPB1 + AHM-100HCWBAA-23 53 dB(A) 5,0 1/4 - 1/2 7 264,00 € 8 789,44 €
AHW-080HCPB1 + AHM-100HCWBAA-23 54 dB(A) 8,0 1/4 - 1/2 7 520,20 € 9 099,45 €
AHW-100HCPB1 + AHM-100HCWBAA-23 55 dB(A) 10,0 1/4 - 5/8 7 700,00 € 9 317,00 €
Modelis AHS-100HCWBAA-23
Vandens bako tūris L 230
Vandens bako medžiaga - DUPLEX 2205
Elektros energijos tiekimas - 220~240V/50Hz

Hi-Therma II Mono (5,0; 8,0;10,0 kWt)
Veikia nuo -25°C lauko oro temperatūros.
Naudingumo koeficientas COP iki 5,20.
Energijos vartojimo efektyvumas A+++
Integruotas cirkuliacinis siurblys Grundfos.
Elektros pajungimas 230V (1 fazė).
Vandens šildymas iki 75°C
Modelis
Išorinio bloko
triukšmo lygis
kW
Mažmeninė kaina
eurais be PVM:
Mažmeninė kaina
eurais su PVM:
AHZ-050HCPB1A 42 dB(A) 5,0 4 036,80 € 4 884,53 €
AHZ-080HCPB1A 42 dB(A) 8,0 4 574,00 €  5 534,54 €
AHZ-100HCPB1A 43 dB(A) 10,0 5 647,00 € 6 832,87 €
Pilnas įrenginių aprašymas ir informacija kitame psl.
Modelis AHZ-050HCPB1A AHZ-080HCPB1A AHZ-100HCPB1A
Nominalus vandens
srautas